日立産業用コンピュータ
HF-BX/BTシリーズ対応
動作確認済み CFast/SSD 製品一覧
■日立産業用コンピュータ対応機種
■動作確認済み CFast
SATA3.0Gbps SLC搭載
HFD10S-GBシリーズ
SATA3.0Gbps Q-MLC搭載
XFD10S-GBシリーズ
SATA3.0Gbps MLC搭載
LFD10S-GBシリーズ
HF-BX1000 HF-BX1200
Aモデル Dモデル Aモデル Dモデル
CFast
種類 容量 型番 対応
SLC
4GB HFD10S-004GB
○ ○ ○ ○
8GB HFD10S-008GB
16GB HFD10S-016GB
32GB HFD10S-032GB
64GB HFD10S-064GB
Q-MLC
4GB XFD10S-004GC
○ ○ ○ ○
8GB XFD10S-008GC
16GB XFD10S-016GC
32GB XFD10S-032GC
64GB XFD10S-064GC
MLC
8GB LFD10S-008GC
○ ○ ○ ○
16GB LFD10S-016GC
32GB LFD10S-032GC
64GB LFD10S-064GC
128GB LFD10S-128GC
SSD
SLC 32GB HFD25S-032GB ○ - ○ -
Q-MLC 32GB XFD25S-032GC ○ - ○ -
MLC 32GB LFD25S-032GC ○ - ○ -
日立産業用コンピューター
ハギワラソリューションズ CFast
HF-BX1000 Aモデル/Dモデル
HF-BX1200 Aモデル/Dモデル